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SZ

10
17
24

11
18
25

2027 JANUAR 2027 FEBRUAR 2027 MARCIUS 2027 APRILIS

H K SZ ¢S P Sz V H K SZ ¢S P Sz V H K SZ ¢S P Sz V H K SZ CcS P
1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 2f 15 16 17 18 19 20 2f 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 26 27 28 29 30

2027 MAJUS 2027 JUNIUS 2027 JULIUS 2027 AUGUSZTUS

H K SZ ¢S P Sz V H K SZ ¢S P Sz V H K SZ ¢S P Sz V H K SZ CcS P

1 2 1 2 3 4 5 &6 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6
10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 18 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13
1718 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27

31 30 31

2027 SZEPTEMBER 2027 OKTOBER 2027 NOVEMBER 2027 DECEMBER

H K SZ CS P Sz V H K SZ CS P Sz V H K SZ CS P Sz V H K SZ cS P
1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 2 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 3t
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2028 JANUAR 2028 FEBRUAR 2028 MARCIUS 2028 APRILIS
H K SZ CS P Sz V H K SZ CS P Sz V H K SZ CS P Sz V H K SZ CS P Sz V

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 1 2
3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 20 21 22 23 24 25 26 1718 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 28 29 27 28 29 30 3t 24 25 26 27 28 29 30
31
2028 MAJUS 2028 JUNIUS 2028 JULIUS 2028 AUGUSZTUS

H K S8 CS P SZ V H K S CS P Sz V H K S8 CS P Sz V H K S8 CS P Sz V

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
2 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

29 30 3t 26 27 28 29 30 24 26 26 27 28 29 30 28 29 30 3t
31
2028 SZEPTEMBER 2028 OKTOBER 2028 NOVEMBER 2028 DECEMBER
H K S CS P SZ V H K S CS P SZ V H K S CS P SZ V H K S CS P SZ V
1 2 3 1 1 2 3 4 5 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 23 24 26 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31
30 31
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JANUAR / 2027

Hétfo Kedd

11 12

18 19

25 26
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Szerda

13

20

27

2026 DECEMBER
H KSZCS P SZ V

1 2 3 456
7 8 9 101112 13
14 1516 17 18 19 20
21 22 283 24 25 26 27
28 29 30 31

Csiuitortok

14

21

28

2027 FEBRUAR
H KSZCSPSZV

1 2 3 45 6 7
8 9 101112 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

Péntek

15

22

29

Ujév

Szombat

2

16

23

30

Vasarnap

3

10

17

24

31
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FEBRUAR / 2027

Hétfo Kedd

1 2

15 16

22 23
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Szerda

3

10

17

24

2027 JANUAR
H KSZCSPSZV

12 3
4 5 6 7 8 9 10
11 1213 14 1516 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Csiuitortok

4

11

18

25

2027 MARCIUS
H KSZCSPSZV

1 2 3 45 6 7
8 9 101112 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Péntek

5

12

19

26

Szombat

6

13

20

27

Vasarnap

7

14

21

28






Hétfo

Albin

Zoltan

Nemzeti Ginnep
Kristof

Beata
Izolda

Huasvét
Aguszta
Auguszta

MARCIUS / 2027

Kedd

Lujza

Fanni

Franciska

Henrietta

Eméke

Zalan
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Szerda

Kornélia

lldiké

Gertrud
Patrik

24

Gabor
Karina

Arpad

2027 FEBRUAR
H KSZCSPSZV

1 2 3 45 6 7
8 9 10111213 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

Csiuitortok

Kazmér

Szilard

18

Ede
Sandor

Irisz
Irén

2027 APRILIS
H KSZCSPSZV

1 2 38 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 1516 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Péntek

Adorjan
Adrian

Gergely

19

Bank
Jozsef

Nagypéntek

Emanuel

Szombat Vasarnap
Inez Tamas
Leondra
Ajtony Matild
Krisztian
Klaudia Benedek
Hajnalka Husvét

Gedeon
Johanna







APRILIS / 2027

Hétfo Kedd

12 13

19 20

26 27
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Szerda

14

21

28

2027 MARCIUS
H KSZCSPSZV

1 2 3 45 6 7
8 9 101112 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Csiuitortok

1

15

22

29

2027 MAJUS
H KSZCSPSzZV

1 2
3 456 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Péntek

2

16

23

30

Szombat

3

10

17

24

Vasarnap

4

11

18

25






MAJUS / 2027

Hétfo Kedd

10 11

18

Plnk&sd

24 25

31
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Szerda

12

19

26

2027 APRILIS
H KSZCSPSZV

1 2 38 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 1516 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Csiuitortok

13

20

27

2027 JUNIUS
H KSZCSPSzZV

12 3 456
7 8 9 101112 13
14 1516 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Péntek

14

21

28

Szombat

Munka tinnepe

15

22

29

Vasarnap

2

Plnkoésd

23

30






JUNIUS / 2027

Hétfo

Kedd

14

21

28

©2010-2025

15

22

29
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Szerda

2

16

23

30

2027 MAJUS
H KSZCSPSzZV

1 2
3 456 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Csiuitortok

3

10

17

24

2027 JULIUS
H KSZCSPSzZV

1 2 38 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

Péntek

4

11

18

25

Szombat

5

12

19

26

Vasarnap

6

13

20

27






JULIUS / 2027

Hétfo Kedd

12 13

19 20

26 27
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Szerda

14

21

28

2027 JUNIUS
H KSZCSPSzZV

1 2 3 456
7 8 9 101112 13
14 1516 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Csiuitortok

1

15

22

29

2027 AUGUSZTUS
H KSZCS P SZ V

1
2 3 45 6 7 8
9 10111213 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Péntek

2

16

23

30

Szombat

3

10

17

24

31

Vasarnap

4

11

18

25






AUGUSZTUS / 2027

Hétfo

Kedd

16 17

23 24

30 31
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Szerda

11

18

25

2027 JULIUS
H KSZCSPSzZV

1 2 38 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

Csiuitortok

12

19

26

2027 SZEPTEMBER
H KSZCS P SZ V

12 3 4 5
6 7 8 9 1011 12
13 14 1516 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Péntek

13

27

Nemzeti innep

Szombat

14

21

28

Vasarnap

1

15

22

29
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SZEPTEMBER / 2027

Hétfo Kedd

13 14

20 21

27 28
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Szerda

1

15

22

29

2027 AUGUSZTUS
H KSZCS P SZV

1
2 3 45 6 7 8
9 10111213 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Csiuitortok

2

16

23

30

2027 OKTOBER
H KSZCSPSZV

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Péntek

3

10

17

24

Szombat

4

11

18

25

Vasarnap

5

12

19

26






OKTOBER / 2027

Hétfo Kedd

11 12

18 19

25 26
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Szerda

13

20

27

2027 SZEPTEMBER
H KSZCS P SZV

12 3 4 5
6 7 8 9 1011 12
13 14 1516 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Csiuitortok

14

21

28

2027 NOVEMBER
H KSZCS P SZ V

1 2 3 45 6 7
8 9 101112 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

Péntek

15

22

29

Szombat

2

16

Nemzeti innep

30

Vasarnap

3

10

17

24

31






NOVEMBER / 2027

Hétfo Kedd
Mindenszentek Achilles
Marianna
Zsombor Tivadar

15 16

Albert Odon

Lipot

Cecilia Kelemen
Klementina

Taksony Andor
Andras
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Szerda

Gy6z6

Réka

Gerg6
Hortenzia

24

Emma

2027 OKTOBER
H KSZCSPSZV

1 2 3
4 56 7 8 910
11 1213 14 1516 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Csiuitortok

Karoly

Marton

18

Jend

Katalin

2027 DECEMBER
H KSZCS P SZ V

12 3 4 5
6 7 8 9 1011 12
13 14 1516 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

Péntek

Imre

Jonas

Renato

Erzsébet

Virag

Szombat Vasarnap
Lénard Rezsé
Szilvia Aliz

20Jolén Olivér
Virgil Stefania
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DECEMBER / 2027

Hétfo Kedd

, - A

A

Miklos Ambrus
Luca Szilarda
Otilia

Teofil Tamas

Janos Kamilla
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Szerda

Elza

Maria

15

Valér

Zénob
Aniké

Tamara
Tamas

2027 NOVEMBER
H KSZCS P SZV

1 2 3 45 6 7
8 9 10111213 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

Csiuitortok

Melinda
Vivien

Natalia

16

Aletta
Etelka

Viktoria

Dévid

2028 JANUAR
H KSZCSPSZV

1 2
3 456 7 89
10 11 1213 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Péntek

Ferenc
Olivia

10

Judit

Lazar
Olimpia

24Adé1m
Eva

Szilveszter

Szombat Vasarnap
Barbara Vilma
Borbala
Arpad Gabriella
Auguszta Viola
Karacsony Karacsony
Eugénia Istvan




JANUAR /2027

Hétfé Kedd

i

4 5
" 12
18 19

25\\ 26 il

Szerda

2026 DECEMBER
H KszesP SZV

i smumwz
Tafsio 171816
EET T
28 2930 31

Csiitértok Péntek Szombat Vasarnaj p
1 2 3
Ujér A en
7 8 9 10
14 15 16 7
21 %
28 31
2027 FEBRUAR

H Kszespszy

EEr e

Készits Te is INGYEN naptarakat a www.naptarletoltes.hu segitségével!
NEM TUDOD SZEPEN KINYOMTATNI ezt a naptart? Mi segitiink Neked!

Profi gépekkel, j6 aron: www.naptarkeszites.hu

2027. évi naptar
Falinaptér, fekvd (A4, 297x210mm, 28 oldal)
Tervezb-designer: CsAB
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